Додаток № 2

Звернення за роз’ясненням

[bookmark: _GoBack]Проаналізувавши усі сім цінових пропозицій від Вашого підприємства та надані вами роз’яснення з поставлених членами робочої групи питань, шляхом сумарного підрахунку (дні вказані в пропозиції + дні третьої декади місяця, що становить мінімум 10 днів, вказані в календарних планах-графіках виконання робіт ) днів вказаних у календарних планах-графіках виконання робіт і пропозиціях ми дійшли висновку, що загальний строк виконання робіт вашим підприємством становить: 

	Об’єкт 
	Строк вказаний у ціновій пропозиції
	Строк указаний у календарних планах-графіках виконання робіт
	Всього календарні дні всього для розрахунку оцінки пропозицій

	1
	2
	3
	4

	ЗОШ № 2 початкова
	3
	10
	13

	ЗОШ № 3
	5
	10
	15

	ЗОШ № 1
	2
	10
	12

	ЗОШ № 4
	5
	10
	15

	ЗОШ № 2
	3
	10
	13

	ЗОШ № 1 початкова
	3
	10
	13

	ЗОШ № 6
	6
	10
	16



Тому комітет з конкурсних торгів відділу освіти Каховської міської ради, відповідно ст. 28 Закону України «Про здійснення державних закупівель», звертається до Вас з проханням роз’яснити зміст пропозицій конкурсних торгів у кількості семи штук по кожному з об’єктів, в частині строку виконання робіт за календарним графіком. 

Просимо Вас:
1. навести календарні дні окремо по кожній із семи пропозицій, у таблиці зазначеній нижче:

	Найменування об’єкту 
	Підготовчі
роботи
	Демонтаж вікон
	Монтаж вікон
	Штукатурні роботи відкосів
	Малярні роботи
	Прибирання об’єкта
	Календарні дні всього для розрахунку оцінки пропозицій.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	



Примітка: при заповнення наведеної таблиці за ДБН Д 2.2-22-99,
ДБН À 3.1-5-2009 дні підраховується шляхом сумарного складання. 
(колонка 7) = (календарні дні з колонки1+календарні дні з колонки 2,3,4,5,6)

2. вказаний розрахунок надати нам до 04.12.2015 року 
включно, особисто членам  комітету з конкурсних торгів  кабінет № 1 відділу освіти. 
У разі не реагування на зазначені строки нашого звернення, ми маємо право колегіально приймати рішення щодо пропозиції іншого учасника, та визнати його пропозицію максимально економною та ефективною.
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